
PODROBNOSTI 
 
Nádvoří Náprstkova muzea se nadcházející sobotu promění v místo plné mezinárodních delikates. 
Ochutnat bude možné například brazilské jídlo Moqueca od Food on the Move, tradiční jídla z kuchyně 
Srí Lankan Curry House, smažené africké plantainy a jídlo ndolé z kuchyně ACA a vietnamské speciality 
i hongkongské dim sum knedlíčky od Non La Channel. Žízeň spolehlivě zaženou netradiční limonády či 
povzbuzující japonská čajová specialita – tzv. matcha čaj. Nebudou zde však chybět ani různé druhy 
káv z pražírny CandyCane coffee. Během čekání na šálek kávy se navíc návštěvníci dozvědí zajímavosti 
o historii kávy a různých způsobech její přípravy. 
Připraven je i bohatý doprovodný program, určený jak dospělým, tak dětem. Hudební představení 
Marie Klepetkové všechny přítomné zavede na Dálný východ, skupina Diwali a Vendulka Pánková je 
zase vtáhne do pohádkového prostředí bollywoodského a orientálního tance a Simona Prokůpková 
s Ondřejem Henžlíkem pak nabijí energií svou ukázkou afrického tance a bubnování. Soubor Fantastic 
Dance Company pro změnu představí tanec sega z exotického ostrova Seychely a poté i tahitské tance 
ve stylu ori a aparima. Během odpoledne nebude chybět ani množství workshopů a soutěží. 
Na menší návštěvníky čeká origami výtvarná dílna, na které si budou moci vyrobit a na památku odnést 
skládané figurky z papíru, a africká dobrodružná bojovka. Slosování účastníků bojovky se bude konat 
na samý závěr celého Etnopikniku a pro všechny vylosované vylosovaní je připravena drobná odměna.  

 


